

Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze za rok 2011

Część A : Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Wykonanie planu działalności	
1	2	3	4	4	5
1	Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	102%	100%	1. Działalność orzecznicza 2. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	2,0 %	2%	3. Działania na rzecz usprawniania procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 4. Rozwój informatyzacji działalności sądu
		Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych)(w miesiącach)	2,4 (m-ca)	1,2 (m-ca)	5. Wprowadzanie okresowych ocen pracowników.
2	Usprawnienie pracy sądu oraz ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości	liczba ksiąg wieczystych zapisanych w Centralnej Bazie Danych w planowanym okresie	3900	2225	
		Utworzenie punktu obsługi interesantów	1	brak etatu	
		utworzenie pokoju dla przesłuchań nieletnich	1	1	
		liczba załatwionych spraw na sędziego (w przeliczeniu na etaty) z wyłączeniem spraw wieczysto księgowych i rejestrowych	800	989	
3	Wsparcie procesu orzekania poprzez warunki organizacyjnych i technicznych sądu	zakup nowych programów wspierających pion orzeczniczy i administracyjno - finansowy lub modyfikacja istniejących	nie mniej niż 4 szt.	zakupiono 1 program do analizy ryzyk modyfikacja pozostałych	1. Wymiana oraz uzupełnienie sprzętu oraz modyfikacja istniejących systemów informatycznych. 2. Organizacyjno- administracyjna i techniczna realizacji zadań.
		Ilość pracowników podnoszących kwalifikacje poprzez udział w szkoleniach i studiach poprzez udział w szkoleniach i studiach	nie mniej niż 40 osób	145 osób	3. Szkolenie kadry orzeczniczej i urzędniczej.
4	Wykonywanie budżetu sądu wspierające sprawność postępowania sądowego	Ocena wykonania budżetu przez organy kontrolne jednostek nadrzędnych	pozytywna	pozytywna	1. Ocena okresowa dochodów i wydatków budżetowych sądu. 2. Ocena okresowa skuteczności i efektywności wykonania planu budżetu zadaniowego

Zielona Góra 3 kwietnia 2012 rok.

KIEROWNIK FINANSOWY
Sądu Rejonowego

mgr inż. Ewa Ganczar-Bistulańska

PREZES
SĄDU REJONOWEGO

mgr Rafał Skrzypczak